
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Eksotiskā Vjetnama 

01.03. – 14.03.2025, 14 dienas, cena 3650 EUR   

Vjetnama ir aizraujoša valsts ceļošanai. Jūs gaida dzīvelīga ielu satiksme, tradicionāli  ēdieni un episkas 
ainavas. Vjetnama pārsteidz – kādam varbūt tas ir kūltūršoks, kā viss mijas, modernais ar  seno, netīrība ar 
bagātību, rīsa lauki un daudzie ūdeņi! Ļoti daudz kontrastu! Vēl viens lielisks iemesls apmeklēt Vjetnamu ir tās 
daudzveidīgās dabas skaistums. Hanojas galvaspilsēta ir vārti uz dārgumiem ziemeļos: iespaidīgi kalni un līči, 
nacionālie parki, pludmales, un Mekongas delta… Skaidrs, ka vienā reizē visu nevaram, tāpēc  mēģinam 
apskatīt pēc iespējas vairāk, bet mierīgā gaitā, bez steigas. Esam izvēlējušies nudien labas viesnīcas, lai naktis 
pavadītu sev zināmā vidē! 

1. diena -  01.03. Uz Stambule (V)  

• Lidojums Rīga – Stambula 18:55-23:15  

2. diena -  02.03. Kur pazuda laiks? (B, V) 

• Lidojums Stambula – Hanoja 02:30-15:25  

• Transfērs uz viesnīcu Hanojā – atpūta pēc lidojuma un 
tad jau vakariņas galdā tiek celtas! 

3. diena -  03.03. Hanoja – Ha Long (B, P, V) 

• Transfērs uz ostu (160km) Ekskursija pa burvīgo 
Halongas līci ved uz UNESCO Pasaules mantojuma 
vietu, kurā atradīsim  vairāk nekā 3000 kaļķakmens 
saliņu. Smaragdzaļie ūdeņi un grotas… Laiva atiet no 
piestātnes no pulksten 12.30, un te arī pusdienu galds 
uz laivas! 

• Tad mēs varam brīvi atklāt maģisko Halongas līci, kas ir 
pazīstama kā 'pūķis, kas nolaižas jūrā. Izvēles aktivitātes 
ietver peldēšanu, smaiļošanu, ēdiena gatavošanas 
demonstrācijas un nakts kalmāru zveju 

• Jūs baudīsiet vakariņas un nakšņošanu uz kuģa 

• Lūdzu, ņemiet vērā: kruīza maršruts un grafiks ir 
atkarīgs no  laika apstākļiem 

• Nakts uz kuģa  Junior suite kajītēs  

4. diena -  04.03. Ha Long - Hanoja (B, V) 

• Mēs turpinām kruīzu pa maģisko Halongas līci ar 
vēlajām brokastīm uz kuģa, līdz piestājam plkst. 12.00 
un dodamies atpakaļ uz Hanoju. 

• Pēcpusdienā ekskursija Hanojā 

• Vakariņas vietējā restorānā 

5. diena -  05.03. Dong Hoi (B, P) 

• Transfērs uz Noi Bai lidostu lidojumam uz Dong Hoi 

• Transfērs uz viesnīcu un pusdienas jau galdā celtas 

• Brīvais laiks atpūtai… Varbūt procedūras spa un kāda 
masāža?  

6. diena -  06.03. Phong Nha alas (B, P) 

• Ekskursija uz Phong Nha nacionālo parku. Pēc tam 
apmeklēsim Phong Nha alu un Tien Son alu 

• Pusdienas vietējā restorānā 

• Pēcpusdienā  Paradīzes ala 

• Atgriežamies viesnīcā 

7. diena -  07.03. Dong Hoi – Hue – Tam Giang 

Lagūna (B, P, V) 

• Brauciens uz  Hue,  un laiks pusdienām vietējā 
restorānā 

• Tam Giang lagūna. Šī aizraujošā ekskursija ietver īsu 
braucienu uz Tam Giang lagūnu, kas ir lielākā šāda 
veida lagūna dienvidaustrumos, viena no 
gleznainākajām vietām… 

• Šī ekskursija ļauj mums  izkļūt no izveidotās tūristu 
takas ar nesteidzīgu klejošanu pa laukiem, lai to 
apskatītu, tāpēc vakariņosim kā vietējie… 

• Transfērs uz viesnīcu Hoi An 

8. diena -  08.03. Hue (B, P)  

• Dodamies kruīzā ar kuģīti pa romantisko Smaržu upi, lai 
apmeklētu Thien Mu pagodu, vienu no senākās 
arhitektūras struktūras reliģiskai pielūgsmei Hue 

• Imperial Pilsēta, no kuras laika posmā no 1802. gada 
līdz 1945. gadam valdīja Ngujenu dinastija, un te 
noteikti dosimies uz  dzīvīgo Dong Ba tirgu. 

• Pusdienas tipiskā restorānā 

• Pēcpusdienā brīvais laiks, lai izbaudītu kūrorta iespējas 



Pielikums Nr. 1   2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

9. diena -  09.03. Hue – Ba Na kalni – Hoi An (B, P) 

• Transfērs uz Hoi An caur Hai Van Pass (ja to atļauj 
laikapstākļi). 

• Ba Na Hills. Atrodas Truong Son kalnu grēdā, 25 km uz 
dienvidrietumiem no Danangas 1487 augstumā. 

• Dosimies ar  garāko  trošu vagoniņu pasaulē, kur no 
Āzijas nokļūsim Eiropā, kur apskatīsim 27m garu Budu 
un jauno Zelta tiltu ar milzīgām rokām. NU ainavas 
burvīgas! 

• Pusdienas baudīsim tepat!  

• Transfērs uz Hoi An, iekārtojamies viesnīcā 

10. diena -  10.03. Hoi An (B, P) 

• No rīta mēs veiksim pastaigu ekskursiju pa šo gleznaino 
vietu. Kā kādreizējā plaukstošā jūras osta laikā no 16. 
līdz 18. gadsimtam Hoiana piesaistīja tirgotājus no 
tālienes 

• Laiks doties uz  krāsaino vietējo tirgu, Tan Ky Old House, 
Fukien asamblejas zāli un slaveno 400 gadus vecs 
japāņu segtais tilts. Mēs arī redzēsim, kā vietējie 
iedzīvotāji audzē zīdtārpiņus, lai ražotu zīdu 

• Pusdienas vietējā restorānā 

• Brīvais laiks atpūtai viesnīcā – izbaudīt spa??? 

11. diena -  11.03. Hoi An – Da Nang – Ho Chi 

Minh (B, V) 

• Transfērs uz Da Nang lidostu – lidojums uz Ho Chi Minh 

• Hošimina, pilsētas apskate un brīvais laiks izbaudīt 
street food un iepirkt suvenīrus? 

• Vakariņas vietējā restorānā  

12. diena -  12.03. Mekongas delta (B, P, V)  

• My Tho, plaukstošā pilsēta ar 170 000 iedzīvotājiem, kas 
ir slavena ar saviem bagātīgiem augļu dārziem, milzīgi 
rīsu lauki un kā vārti uz Mekongas deltu 

• Brauciens ar kuģīti pa Mekongas upi 

• Apmeklēsim augļu dārzu uz salas un nogaršojam kādus 
eksotiskus augļus un zaļo tēju! 

• Pusdienu laiks tepat uz vietas 

• Atgriežamies Hošiminā 

• Atvadu vakariņas! 

13. diena -  13.03. Ho Chi Minh (B, V) 

• Brīva diena atpūtai ar vēlo check out 

• Vakariņas un tad jau uz lidostu 

• Lidojums uz Stambulu 22:15- 

14. diena -  14.03. Uz māju (B) 

• Ielidojam 5:45 Stambulā 

• Lidojums Stambula – Rīga 08:30-10:50 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Hanoja - Hošimina – Rīga (23kg 
nododamā bagāža + 1 vienība 8kg rokas bagāžā, 
uzkodas un dzērieni lidojuma laikā, plānoti ar THY) 

• Iekšējie pārlidojumi:  Hanoi – Dong Hoi un Da Nang – Ho 
Chi minh 

• Brauciens ar komfortablu autobusu (ceļu nodokļi, 
iebraukšanas atļaujas pilsētās, maksas ceļi, degvielas 
izmaksas, stāvvietas) 

• Nakšņošana 4*-5* viesnīcās un lodžās ar brokastīm 
divvietīgā numurā, ar ērtībām 

• Ēdināšana pēc programmas (B - brokastis, P – 
pusdienas, V – vakariņas) 

• Ekskursijas pēc programmas ar vietējo gidu ekskursiju 
dienās un visas ieejas maksas, kas minētas programmā 

• Grupas vadītājs  no Rīgas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Vjetnamas vīza 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim un apkalpojošajam personālam 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ceļotāji, kuri ceļo vieni un neatrodas līdzbraucējs ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 1150 
EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 60 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts. 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu. 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase. 
Pasei jābūt derīgai 6 mēnešus pēc atgriešanās no 
ceļojuma. 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 1000.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1650.00 15.11.2024 
Atlikusī summa 1000.00 15.01.2025 



Pielikums Nr. 1   3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

• Vārdu maiņa tikai saskaņojot 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 15.11.2024 250.00 EUR / no personas 
No 16.11.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 16.01.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Eksotiskā Vjetnama
	01.03. – 14.03.2025, 14 dienas, cena 3650 EUR
	1. diena -  01.03. Uz Stambule (V)
	2. diena -  02.03. Kur pazuda laiks? (B, V)
	3. diena -  03.03. Hanoja – Ha Long (B, P, V)
	4. diena -  04.03. Ha Long - Hanoja (B, V)
	5. diena -  05.03. Dong Hoi (B, P)
	6. diena -  06.03. Phong Nha alas (B, P)
	7. diena -  07.03. Dong Hoi – Hue – Tam Giang Lagūna (B, P, V)
	8. diena -  08.03. Hue (B, P)
	9. diena -  09.03. Hue – Ba Na kalni – Hoi An (B, P)
	10. diena -  10.03. Hoi An (B, P)
	11. diena -  11.03. Hoi An – Da Nang – Ho Chi Minh (B, V)
	12. diena -  12.03. Mekongas delta (B, P, V)
	13. diena -  13.03. Ho Chi Minh (B, V)
	14. diena -  14.03. Uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


